
 

 

Kupní smlouva 
TATO KUPNÍ SMLOUVA (DÁLE JEN „SMLOUVA“) BYLA UZAVŘENA NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU 
MEZI TĚMITO SMLUVNÍMI STRANAMI 
 

Dodavatel: Miroslav Pavelka – AZ COMP 
IČO: 66660921 
Sídlo: Franklinova 353, 460 15, Liberec 15 
Za kterého jedná: Bc. Miroslav Pavelka 
Telefon: 
E-mail: 
(dále jako „Prodávající“) 

a 

Odběratel: Střední odborná škola, Liberec, Jablonecká 999, příspěvková organizace 
IČO: 72742020 
Sídlo: Jablonecká 999,460 06 Liberec 6 
Za kterého jedná: PhDr. Milan Adamec 
Telefon: 484 842 101 
E-mail: adamec@sosliberec.cz 
(dále jako „Kupující“) 

(Prodávající a Kupující dále též společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

SMLUVNÍ STRANY UJEDNÁVAJÍ NÁSLEDUJÍCÍ: 

1 Definice 
1.1 V této Smlouvě „Věc“ znamená společně: 

Zboží uvedené v příloze této smlouvy, v dokumentu: TECHNICKÁ SPECIFIKACE – příloha ke smlouvě 

(VZMR 15/2021 „Nákup ICT techniky“) 

2 Předmět Smlouvy 
2.1 Prodávající tímto prodává Kupujícímu Věc včetně všech součástí a příslušenství a Kupující přijímá Věc do svého vlastnictví 

a zavazuje se zaplatit Prodávajícímu za Věc Kupní cenu. 

3 Kupní cena 
3.1 Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za Věc částku 307 344,84 Kč včetně DPH (dále jako „Kupní cena“). 

3.2 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že Kupní cena je částkou konečnou. 

4 Platební podmínky 
4.1 Kupující se zavazuje zaplatit Kupní cenu nebo jakoukoliv její část bankovním převodem na bankovní účet č. ú. 

133766923/0300, vedený u Československé obchodní banky a.s. 
4.2 Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu v jedné splátce 

4.3 Pokud se Kupující dostane do prodlení se zaplacením výše uvedené splátky, které bude delší než 14 dní, stává se 
následujícím dnem prodlení splatnou celá nezaplacená část Kupní ceny. 

5 Prohlášení 
5.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Věci. 

5.2 Prodávající prohlašuje, že Věc není zatížena žádnými právy třetích osob, zejména na Věci nevázne žádné zástavní právo. 

5.3 Kupující prohlašuje, že si Věc řádně prohlédl a seznámil se se stavem Věci před uzavřením této Smlouvy. 

5.4 Prodávající tímto prohlašuje, že Věc nemá žádné vady. 



 

 

6 Předání věci 
6.1 Prodávající je povinen předat Věc Kupujícímu při uzavření Smlouvy. 
6.2 Předání a převzetí Věci stvrzují Smluvní strany podpisem této Smlouvy. 

7 Výhrada vlastnického práva 
7.1 Prodávající si vyhrazuje vlastnické právo k Věci do úplného zaplacení Kupní ceny Kupujícím. 

8 Přechod nebezpečí škody 
8.1 Nebezpečí škody na Věci přechází z Prodávajícího na Kupujícího momentem uzavření Smlouvy. 

9 Vady Věci 
9.1 Prodávající nese odpovědnost za vady Věci, které měla Věc v době jejího předání Kupujícímu. 

9.2 Kupující je povinen Věc řádně prohlédnout při předání a sdělit Prodávajícímu vady Věci a pokud tak neučiní, platí, že Věc 
nemá žádné zjevné vady. 

9.3 Za sdělení vad se považuje i uvedení těchto vad v předávacím protokolu. 

10 Smluvní pokuta 
10.1 V případě, že se Kupující dostane do prodlení se zaplacením Kupní ceny nebo její části podle článku 4 této Smlouvy, 

zavazuje se zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného 
zaplacení Kupní ceny. 

11 Záruka 
11.1 Prodávající tímto poskytuje záruku za jakost Věci v délce 24 měsíců od předání Věci Kupujícímu, není-li v předávacím 

protokolu či v technické specifikaci, která je přílohou zadávací dokumentace, a která je i přílohou této smlouvy, uvedeno 
jinak. 

12 Vyšší moc 
12.1 Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této Smlouvy po dobu trvání vyšší moci 

do té míry, pokud po nich nebylo možné požadovat, aby neplnění svých povinností z této Smlouvy v důsledku vyšší moci 
předešly. 

13 Rozhodné právo 
13.1 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména ust. § 2079 násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů. 

14 Závěrečná ustanovení 
14.1 Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k předmětu této Smlouvy a nahrazuje 

veškerá předchozí ujednání ohledně předmětu této Smlouvy. 

14.2 Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této Smlouvy. 

14.3 Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavírání této Smlouvy. 

14.4 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními stranami. 

14.5 Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána svobodně. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJUJÍ SVÉ PODPISY 

 

V Liberci dne …………………..… …….……………………………………………… 
            Bc. Miroslav Pavelka 

 
V Liberci dne …………………….… ……………………………………………..………  

        PhDr. Milan Adamec 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE – příloha ke smlouvě  
(VZMR 15/2021 „Nákup ICT techniky“) 

 
AIO (All In One) – Počítače integrované do monitoru 
Požadovaný počet kusů: 5 

PŘEDMĚT MINIMÁLNÍ POŽADAVKY NABÍDKA DODAVATELE 
(název zboží) 

Přesný název Lenovo V30a-24IML 

Displej 23,8" 23,8" IPS 

Rozlišení displeje 1920x1080 1920x1080 

Paměť RAM 
8 GB (min. DDR4-2666); 
s možností rozšíření na 32GB; 
podpora dual-channel;  

8 GB DDR4 2666MHz 

SSD disk Min. 256 GB NVMe 256 GB M.2 PCIe NVMe 

konektivita 
Wi-Fi 802.1ac; Bluetooth 5.0; 
Giga bit LAN RJ-45; 6x USB, 
z toho min. 2x USB 3.1 Gen.2 

802.11ac Dual Band 2x2  
Wi-Fi + Bluetooth 5.0, M.2 card; 
Gigabit Ethernet (RJ45); 4x USB 
2.0, 2x USB 3.2 Gen 2 

CPU 

Min. 4 jádra, alespoň 6700 bodů 
v hodnocení platformy PassMark 
(PerformanceTest V10; dle 
serveru 
https://www.cpubenchmark.net/) 

Intel Core i5-10210u (6746 bodů 
v PassMark v10 k 8.10.2021) 

Pevné požadavky: čtečka paměťových karet; Windows 10 Professional; integrované stereo 
reproduktory; webová kamera 
Součástí dodávky: klávesnice, myš 
AIO - Počítače 
integrované do 
monitoru 

ks Cena Kč bez 
DPH/ks 

Cena Kč bez 
DPH celkem 

Cena Kč s DPH 
celkem 

5 15 090,- 75 450,- 91 294,50 
 
Notebooky 
Požadovaný počet kusů: 8 

PŘEDMĚT MINIMÁLNÍ POŽADAVKY NABÍDKA DODAVATELE 
Přesný název  
Displej 15,6“ IPS 15,6“ IPS 
Rozlišení displeje 1920x1080 1920x1080 
Paměť RAM 8 GB, (min. DDR4-2666); 8 GB DDR4 3200MHz 
SSD disk Min. 256 GB, PCIe NVMe 256 GB M.2 PCIe NVMe 

konektivita 

Wi-Fi 802.1ax; Bluetooth 5.0; 
Giga bit LAN RJ-45; 5x USB, 
z toho min. 1x USB 3.1 Gen. 2 a 
1x USB 3.1 Gen. 1 

802.11ax 2x2 Wi-Fi + Bluetooth 
5.0, M.2 Card; 2x USB 3.1 Gen 1 
(USB-A),  
1x USB 2.0, 1x USB-C 3.1 Gen 2 
(Power Delivery and 
DisplayPort), 1x USB-C 3.1 Gen 
1 



CPU 

Min. 4 jádra, alespoň 7700 bodů 
v hodnocení platformy 
PassMark (PerformanceTest 
V10; dle serveru 
https://www.cpubenchmark.net/) 

Intel Core i5-1035G1 (7852 bodů 
v PassMark v10 k 8.10.2021) 

Pevné požadavky: numerická klávesnice, podsvícená klávesnice, Windows 10 Professional, 
výdrž na baterii alespoň 8,5 hod (dle MobileMark 2014), webkamera; integrované stereo 
reproduktory; podpora „power delivery“ přes USB-C 

Notebooky 
ks Cena Kč bez 

DPH/ks 
Cena Kč bez 
DPH celkem 

Cena Kč s DPH 
celkem 

8 16 090,- 128 720,- 155 751,20 

 
Access Point (AP) 
Požadovaný počet kusů: 6 

PŘEDMĚT MINIMÁLNÍ POŽADAVKY NABÍDKA DODAVATELE 

Přesný název Access point UBNT UniFi AC 
PRO 

Standard 802.11 a/b/g/n/ac 802.11 a/b/g/n/ac 
Anténa Interní Interní i externí 
Provozní frekvence 2,4/5 GHz 2,4/5 GHz 

Rychlost přenosu dat Alespoň 1700 Mbps (součet 2.4 
a 5.0 GHz) 1750Mbps 

Kompatibilita Plná kompatibilita s UBNT 
UniFi AP AC PRO ANO 

PoE napájení Ano; kompatibilita 48V ANO 
Porty 2x RJ45 1Gbit/s ANO 

Access Point (AP) ks Cena Kč bez 
DPH/ks 

Cena Kč bez 
DPH celkem 

Cena Kč s DPH 
celkem 

6 2 727,- 16 362,- 19 798,02 
 
 
Switch 
Požadovaný počet kusů: 1 

PŘEDMĚT MINIMÁLNÍ POŽADAVKY NABÍDKA DODAVATELE 
Přesný název TP-Link TL-SG3428MP 

Standard Gigabit Switch, L2 řízený, s SFP 
porty ANO (L2+) 

Počet RJ45 24 24 
Počet SFP 4 4 

PoE napájení 24 portů PoE; > 380 W  ANO, 384W 

Switch ks Cena Kč bez 
DPH/ks 

Cena Kč bez 
DPH celkem 

Cena Kč s DPH 
celkem 

1 7 514,- 7 514,- 9 091,94 
 
  



Monitory 
Požadovaný počet kusů: 2 

PŘEDMĚT MINIMÁLNÍ POŽADAVKY NABÍDKA DODAVATELE 
Přesný název HP 27mq 27" 
Standard 27“ monitor, IPS 27“, IPS 
Rozlišení 2560 x 1440 2560x1440 
Odezva max. 5 ms 5 ms 

Rozhraní 1x HDMI; 1x VGA VGA, HDMI 

Konstrukce PIVOT; otáčení o 90° (na výšku) ANO 

Jas; kontrast 300 cd/m2; 1000:1 ANO 

Monitory ks Cena Kč bez 
DPH/ks 

Cena Kč bez 
DPH celkem 

Cena Kč s DPH 
celkem 

2 4 650,- 9 300,- 11 253,- 
 
HDD do serveru 
Požadovaný počet kusů: 4 

PŘEDMĚT MINIMÁLNÍ POŽADAVKY NABÍDKA DODAVATELE 

Přesný název HDD 1,2TB SAS pro servery 
DELL 

Standard SAS, serverový disk SAS, serverový disk 
Kapacita 1,2TB 1,2TB 
Rychlost otáček 10 000 rpm 10 000 otáček 

Kompatibilita Podpora instalace do 2,5“ 
rámečku Hot-Swap 

ANO 

HDD do serveru ks Cena Kč bez 
DPH/ks 

Cena Kč bez 
DPH celkem 

Cena Kč s DPH 
celkem 

4 2 950,- 11 800,- 14 278,- 
 
SSD pro náročný provoz 
Požadovaný počet kusů: 2 

PŘEDMĚT MINIMÁLNÍ POŽADAVKY NABÍDKA DODAVATELE 

Přesný název SSD disk Samsung 860 PRO 
512GB 

Standard SSD disk 2.5", SATA III ANO 
Kapacita Min. 512 GB 512GB 
Životnost; záruka 600 TBW; 5 let 600 TBW; 5 let 

Technické parametry 

SLC nebo MLC (není 
akceptováno TLC či QLC); 
rychlost čtení > 550 MB/s; 
rychlost zápisu > 525 MB/s 

MLC; čtecí rychlost až 560 
MB/sec; zapisovací rychlost až 
530 MB/sec 

SSD pro náročný 
provoz 

ks Cena Kč bez 
DPH/ks 

Cena Kč bez 
DPH celkem 

Cena Kč s DPH 
celkem 

2 2 429,- 4 858,- 5 878,18 
 
 


